
   

 
 
Unia Europejska 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

1 
 

Książki, dnia 03.03.2022 r.  

Znak sprawy: RG.271.1.2022 

 

- wszyscy Wykonawcy – 

 

dotyczy: postępowania dla zadania pn.: „„Utworzenie stref rekreacji dla mieszkańców Gminy 

Książki” 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

I ODRZUCENIU OFERT 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2021 

r., poz. 1129, dalej jako: Pzp) Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Gmina Książki, 

informuje o: 

1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów oceny ofert określonych w SWZ jest oferta 

złożona przez Wykonawcę:   

Cz. I 

Akroterion Bis Pracownie Konserwacji  

Dzieł Sztuki Małgorzata Feiertag-Baran 

Ul. Tysiąclecia 10/11 

87-200 Wąbrzeźno 

 cena ofertowa: 724.800,00 zł brutto,  

 okres gwarancji jakości: 10 lat 

 

Cz. II 

Dr Spil Polska Marcin Kozubek 

Ul. J.Pietrusińskiego 14 

40-842 Katowice 
 cena ofertowa: 627.776,80 zł brutto,  

 okres gwarancji jakości: 6 lat 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrany Wykonawca dot. Cz. I i Cz. II nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega 

odrzuceniu, wykonawca spełnił warunki udziału opisane w SWZ oraz jego oferta przedstawia 

najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w SWZ. 

 



2 
 

Ponadto, Zamawiający informuje o wykonawcach, którzy złożyli oferty, punktacji przyznanej 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji: 

Cz. I. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

i łączna liczba punktów przyznanych ofercie 

Bogumił Czerwiński usługi                  

w budownictwie                     

 „PERSPEKTYWA” 

Podgórz 17 k 

87-300 Brodnica 

Cena – 47,09  
 
Okres gwarancji jakości – 20  
 

RAZEM – 67,09  

Akroterion Bis Pracownie 

Konserwacji Dzieł Sztuki 

Małgorzata Feiertag-Baran 

Ul. Tysiąclecia 10/11 

87-200 Wąbrzeźno 

Cena – 60  
 
Okres gwarancji jakości – 40  
 

RAZEM – 100  

 
Cz. II 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

i łączna liczba punktów przyznanych ofercie 

Weran Sp. z o.o. 

Ul. Nowodworska 12/9 

54-433 Wrocław 

Oferta nie podlega ocenie z uwagi na jej odrzucenie na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

Dr Spil Polska Marcin Kozubek 

Ul. J.Pietrusińskiego 14 

40-842 Katowice 

Cena – 60  
 
Okres gwarancji jakości – 40 
 

RAZEM – 100  

2. ODRZUCENIU OFERT WYKNAWCÓW: 
 
1) Weran Sp. z o.o. Ul. Nowodworska 12/9, 54-433 Wrocław na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5)   

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 tej ustawy, oferta podlega odrzuceniu, jeżeli jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia. Zgodnie z art. 7 pkt 29 ustawy Pzp, przez warunki 

zamówienia należy rozumieć warunki, które dotyczą zamówienia lub postępowania o udzielenie 

zamówienia, wynikające w szczególności z opisu przedmiotu zamówienia, wymagań związanych 

z realizacją zamówienia, kryteriów oceny ofert, wymagań proceduralnych lub projektowanych 

postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego.  



3 
 

W trakcie badania i oceny ofert Wykonawca poinformował Zamawiającego, iż do kalkulacji ceny 

przedstawionej w ofercie przyjął wycenę materiałów niezgodnych z dokumentacją 

przedmiotowego postępowania. Wobec czego nie jest w stanie wykonać przedmiotu zamówienia 

zgodnego z opisem stanowiącym załącznik do SWZ. 

Zamawiający dokonując badania i oceny ofert stwierdził, że Wykonawca złożył ofertę, która nie 
odpowiada treści SWZ. 
 
Zamawiający wskazuje jednocześnie, że niemożliwe było poprawienie oferty Wykonawcy. 
Stwierdzona wada nie stanowi oczywistej omyłki pisarskiej. Jednocześnie w ocenie 
Zamawiającego nie jest to również inna omyłka, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3) ustawy 
Pzp. Uzupełnienie oferty Wykonawcy o wycenę przedmiotowych materiałów wymagałoby 
zwrócenia się do Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień w tym zakresie, co w ocenie 
Zamawiającego byłoby podstawą do uznania, że prowadzone były między stronami negocjacje, 
których wprost zabrania art. 223 ust. 1 zd. 2 ustawy.  

 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający stwierdza, że Wykonawca złożył ofertę 
niezgodną z warunkami zamówienia i z tego powodu podlega odrzuceniu. 

 
 
 
 

Wójt Gminy Książki 
/-/ Krzysztof Zieliński 

(podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 


